

50) Reference PWS Pargraph 3.16.2  Please provide the implementation service date(s) for particular circuits as stated in section 3.16.2.
Answer:  Paragraph 3.16.2 does not relate to service dates for particular circuits and is meant to define general tasks to be performed for site preparation.  Implementation service dates will be dependant upon contract award date. 
51) Reference PWS Paragraph 3.19 and 7.2  If vendor can meet the OCONUS response criteria outline in PWS 3.5.2.4 for Camp Arifjan, Kuwait with cleared personnel, is a Memorandum of Agreement (MOA) required to meet the requirement outlined in PWS 3.19 and 7.2?
Answer:  Due to Arifjan's unique mission, the Government requires first level maintenance of the contractor owned equipment to be supported by Government representatives in the absence of the contractor.  If the contractor, or their maintenance representative, is available to provide maintenance support, the support will be performed by the contractor.  The MOA will define responsibilities of both the Government and the communications contractor.   
52) Reference Appendix B  Under base year four, cells F196 and H196 reference cells 296 instead of 196. This appears to be in error, please revise accordingly.
ANSWER:  This cell has been corrected in the attached, revised Attachment 3, Pricing Spreadsheet.  Please use version labeled Amendment 2 to submit your pricing information.
53) Reference Attachment 3, Pricing Spreadsheet  For CLINs 0004 through 0020 (except CLIN s 0006 and 0009) – and the corresponding CLINs for the remaining base period years and option years, the AD sub-CLIN refers to “Space Segment/Terrestrial Lease.”. In some cases there is a secondary reference to either of CLINs 0001, 0002, or 0003. Each of these CLINs requires input for a Monthly Recurring Charge. As the space segment is covered under the referenced CLIN (0001 through 0003), can you explain exactly what charges you are anticipating seeing in this CLIN?
Answer:  CLINs which have a reference to CLINs 0001, 0002, or 0003 in the “Space Segment/Terrestrial Lease (XXXXAD)” sub-CLIN line do not require entries.  The “Space Segment/Terrestrial Lease” costs for these sub-CLINs are part of charges defined in CLINs 0001, 0002, 0003.    

Attachment 3 has been updated to remove entry capability and formulas from the above mentioned cells.  Please ensure you use Amendment 2 version of Attachment 3 to submit your pricing.

54) Reference Attachment 3, Pricing Spreadsheet  Under the AB sub-CLIN, the request is for a non-recurring charge for TNCC Belvoir/Bragg Transmission Media (Satellite Earth Station). Is it correct to assume that each CLIN will share a portion of the costs for the TNCC earth stations? 
Answer:  Correct.  The costs should be prorated across all the services using a specific equipment suite. 
55) Reference Attachment 3, Pricing Spreadsheet  Under the AA sub-CLIN for CLIN’s 4 through 20 (Contractor Provided Terminals), are we to include pricing to provide the terminals as part of this contract or are those terminals already existing and provided by another contract? 
Answer:  For requirements defined in Appendix D as "Contractor Provided" the contractor will include the cost for providing the terminals in the appropriate sub-CLIN (AA) of SECTION B.
56) Reference Evaluation Criteria, Page 30, Factor 2 Past Performance  The RFP states that “The Past Performance evaluation will be based on the Prime contractor’s Past Performance”. Will past performance from our significant subcontractor also be evaluated? 
ANSWER:  No, only the Prime contractor’s past performance will be evaluated.
57)  Reference RFP, SF1449 Box 15:  This box directs us to look at the schedule for delivery instructions.  In the Government's response to question 36 we were directed to Attachment 3, the Pricing Spreadsheet, also known as Schedule B. This schedule does not appear to include information on "DELIVER TO".  To what specific address does the Government want the TROJAN proposals delivered? Also, if we choose to deliver copies by an express company such as Federal Express what are the details for this type of delivery?
ANSWER:  The deliver to address on the SF1449 is for when supplies or services are ordered and this is the shipping address.  It is not meant for proposals so please use the address on page 18, Instruction to Offerors at Scott AFB.  Federal Express usually requires a physical address which is provided.
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